
 

1 

 

Samborzec, dnia 04-12-2023 

 

Numer postępowania: Ig.III.271.2.17.2023 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie 

art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm.), pn.: „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na terenie gminy Samborzec na liniach komunikacyjnych                        

Faliszowice – Kobierniki oraz Strochcice – Faliszowice” 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęła oferta: 

 

 

Nr 

oferty  
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

1 Przewóz Osób Polit Grzegorz 

 z siedzibą w Zakrzowie  
203 697,12 zł 

 

 

 

 

 


